



**KOMISIJA ZA IZVEDBO JAVNEGA RAZPISA OBČINE TRŽIČ ZA DODELITEV SPODBUD ZA RAZVOJ
PODJETNIŠTVA IN GOSPODARSTVA V OBČINI TRŽIČ V LETU 2023**

Št. zadeve: 410-0015/2023 - 10
Datum: 13. 4. 2023

**JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV SPODBUD ZA RAZVOJ PODJETNIŠTVA IN GOSPODARSTVA
V OBČINI TRŽIČ ZA LETO 2023 (v nadaljevanju: Javni razpis)**

V P R A Š A N J A I N O D G O V O R I

1. Vprašanje:

Pozdravljeni,

V letu 2022 smo imeli odobreno spodbudo za več strojev, "stroj A" pa zaradi težav z dobavnimi verigami ni bil pravočasno dobavljen.

Tega pričakujemo znotraj obdobja upravičenih stroškov za razpis 2023.

Sredstva so nam bila odobrena v 2022, ne pa v celoti izplačana zaradi stroja A.

Med pogoji za pridobitev sredstev je navedeno sledeče: "- da vlagatelju v letu 2022 niso bila dodeljena sredstva po tem ukrepu."

Ali "dodeljena sredstva" v tem primeru pomeni "odobrena sredstva"? Ali to pomeni "izplačana"/"vsaj delno izplačana sredstva"?

Ali lahko v našem primeru vložimo vlogo samo za sredstva, ki so bila odobrena v 2022, ne pa izplačana?

Lep pozdrav

Odgovor:

Spoštovani,

v kolikor so vam bila na podlagi Javnega razpisa za dodelitev spodbud za razvoj podjetništva in gospodarstva v letu 2022 dodeljena sredstva, v letu 2023 ni možno vložiti vloge za sredstva, ki niso bila izplačana v letu 2022.

Izplačilo v letu 2022 je bilo izvedeno na podlagi Končnega poročila s priloženimi prilogami in dokazili o vrednosti investicije.

Lepo pozdravljeni.

2. Vprašanje:

Pozdravljeni,

Imamo vprašanje glede razpisa za dodelitev spodbud za razvoj podjetništva in gospodarstva v občini Tržič za leto 2023.

V podjetju se odločamo za nakup naprave, za katero bi oddali vlogo za spodbudo.

Kako je v primeru, da do 10.05.2023 še ne bomo točno odločeni katero napravo bomo kupili?

Ali je potrebno predložiti predračun za točno tisto napravo, ki jo bomo kupili, ali lahko predložimo več predračunov iste naprave in se potem odločimo za nakup ene?

V naprej hvala za odgovor.

Za kakršnakoli vprašanja smo vam na voljo.

Lep pozdrav / Best Regards

Odgovor:

Spoštovani,

priložiti je potrebno predračun, ki sovpada z opisom investicije in tehnologije oz. z vsem, kar je podlaga za dodelitev točk na podlagi meril. V kolikor gre za istovrstne naprave, ki so zgolj npr. različnih proizvajalcev, lahko za večjo preglednost priložite več predračunov. Opozarjamo, da je potrebno v finančni konstrukciji izbrati eno predračunsko vrednost.

Lepo pozdravljeni.

Obvestilo: Občina Tržič je dolžna prikriti osebne podatke v skladu z zakonom, ki ureja varovanje osebnih podatkov. Prav tako bodo prikriti morebitni občutljivi poslovni podatki, ki ne vplivajo na razumevanje vprašanja.

Objaviti:

- na spletni strani Občine Tržič.

Vložiti:

- v zadevo.